



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-07  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



### PESQUISA DE PREÇO Nº 24/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	UNIAO PARA TUBO 6MM	R\$ 12,00	R\$ 12,00
2	13	UN	ABRACADEIRA NYLON 300MM X 4,8	R\$ 2,00	R\$ 26,00
3	2	UN	FLUIDO FREIO DOT 4 500ml EATON	R\$ 38,00	R\$ 76,00
4	2	UN	VALVULA DE DRENO M22	R\$ 25,00	R\$ 50,00
5	1	UN	MANCAL EMBREAGEM MB 1938 - HCS SH3377	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
6	1	UN	REPARO GARFO EMBREAGEM MB AXOR 2640/2644 CH333R	R\$ 570,00	R\$ 570,00
7	1	UN	PANO COSTURADO CLEAN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
8	4	UN	PARAFUSO SEXT 10X50 MA (GROSSA) 8.8	R\$ 5,00	R\$ 20,00
9	0,3	UN	TUBO DE NYLON 8MM	R\$ 6,00	R\$ 1,80
10	1	UN	UNIAO REDUCAO PU 10X8	R\$ 20,00	R\$ 20,00
11	1	UN	COTOVELO PU 8MM X M16 ROSCA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
12	1	UN	FLUIDO FREIO DOT 4 500ml BOSCH	R\$ 36,00	R\$ 36,00
13	1	UN	VALVULA RELE VOLVO B10M B12R FH WABCO	R\$ 459,00	R\$ 459,00
14	1	UN	LUBRIFICANTE SPRAY ELIMI LOCTITE SUPER	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Valor Total					R\$ 2.528,80

#### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: POSTO DE MOLAS MENCHIK

CNPJ: 90.608.043/0001-47

Endereço: ROD ERS 241 KM 01

Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS

CEP: 97420000

Telefone: 55 999948958

Email: postodemolasmenchik@gmail.com

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 DIAS

Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA

São Vicente do Sul-RS, 18 de março de 2025

Posto de Molas Menchik  
CNPJ: 90.608.043/0001-47  
Telefone: 55 999425761

Assinatura representante da Empresa  
São Vicente do Sul - RS

Rua General João Antonio, nº 1305 – São Vicente do Sul - RS  
CEP 97420000 Fone (55) 3257 2800  
centraldecompras@saovicentadosul.rs.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



### PESQUISA DE PREÇO Nº 25/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SVÇO	SERVIÇO SISTEMA DE AR/REPAROS/VALVULAS	R\$ 310,00	R\$ 310,00
2	1	SVÇO	MÃO DE OBRA CONserto DE AR	R\$ 2.790,00	R\$ 2.790,00
Valor Total					R\$ 3.100,00

#### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: Everton Francisco Menchik

CNPJ: 46.866.137/0001-24

Endereço: Rodovia Rs 241 Km 01, 1004

Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS

CEP: 97420000

Telefone: 55 3257-1234

Email: ronanfeks@yaho.com.br

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 DIAS

Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA

São Vicente do Sul-RS, 18 de março de 2025

Everton Francisco Menchik

CNPJ: 46.866.137/0001-24

Telefone: 55 3257-1234

Assinatura representante da Empresa  
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



**PESQUISA DE PREÇO Nº 19/2025**


Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	3,5	UN	PELICULA VERDE 50% PROFISSIONAL	R\$ 298,00	R\$ 1.043,00
2	1	SVÇO	MÃO DE OBRA APLICAÇÃO PELICULA AUTOMOTIVA	R\$ 505,00	R\$ 505,00
				<b>Valor Total</b>	<b>R\$ 1.548,00</b>

**Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:**

<b>Nome:</b> GIOVANI SFREDDO		
<b>CNPJ:</b> 05.111.245/0001-00		
<b>Endereço:</b> Rua Brasil, 845		<b>Cidade:</b> SAO VICENTE DO SUL - RS
<b>CEP:</b> 97420000	<b>Telefone:</b> 55 3257-2555	<b>Email:</b> solangeparodes@bol.com.br
<b>Validade da Proposta:</b> 30 DIAS		
<b>Condições de pagamento:</b> em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
<b>Dados Bancários: Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
<b>Prazo de entrega:</b> 15 DIAS		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa:</b> HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de fevereiro de 2025

  
Assinatura representante e Carimbo da Empresa  
**GIOVANI SFREDDO**  
**CNPJ: 05.111.245/0001-00**  
**Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000**  
**São Vicente do Sul - RS**